
               
 

              Galda dziesma 
              Met, Laimiņa, zelta jostu 

Ap šo visu istabiņ`. 
Lai paēda, kas neēdis, 
Lai padzēra, kas nedzēris. 
 
Vakara dziesma 
Šķiramies (i) mēs, ļautiņi, 
Gana labi dzīvojuši. 
Tu ar Dievu, es ar Dievu, 
Mēs ar Dievu labi ļaudis. 
Ar Dieviņu sanācām(i), 
Ar Dieviņu šķīrāmies(i). 
Ar Dieviņu, lai palika 
Šis dziesmotā istabiņa.. 
Ej, Laimiņa, Tu pa priekšu, 
Es tavās (i) pēdiņās(i), 
Nelaid mani to celiņu, 
Kur aizgāja ļauna diena. 

  
             Saieta atbalstītāji: 

●Rūjienas novada dome ● LR Kultūras ministrija 

● SIA Rostes ● SIA “Liepkalni” ● SIA “Kunturi” 
● SIA “Rūjienas saldējums” ● SIA “Kanclers” 

 

 
 

 
 
Saieta vadītāji: 
Sannija Kalniņa 29113658 
Madars Kalniņš 29466008 
 

Koordinatori ārzemēs: 
Līga Ruperte (ASV), 
Lauma Vlasova (Krievija) 
 

Latvijas 3x3 padomes priekšsēdētāja: 
Inese Krūmiņa 
 

Rīkotāji: 
Biedrība „Trīs reiz trīs” 
Rūjienas novada dome 
Rūjienas Vidusskola 
 

Darba grupa: 
Aiga Mežale, Aigars Mežals,  
Inese Grīnvalde, Ainārs Grīnvalds 
 

Vietējā darba grupa: Vidars Zviedrs, Ilze 
 Leska, Guna Ķibere, Gita Zariņa, 
Lilita Romanovska 
 

3x3 Avīze 
Avīzes redakcija: Daiga Kļanska, Antra Lāce, 
Ilze Brinkmane, Agnese Auniņa-Linmeijere, 
Ilona Dukure, Gatis Neimanis 
 

3x3 TV: 
Ansis Landorfs 
 

Fotogrāfe: 
Baiba Krūmiņa 
 

Brīvais mikrofons: 
Dainis Kažoks, Ingus Krūmiņš, 
Andris Davidons 
 

Skaņotāji: 
Andris Vilkasts 
Aigars Mežals 

  

 
 
 

 
 
 

  

Pasaules latviešu 
ģimeņu saiets Rūjienā 

  
 

2017.gada 2. jūlijs – 9. jūlijs 
 
  

*paplašināt latviskās zināšanas, 

*stiprināt latviskas ģimenes, 

*sekmēt latviskas draudzības, 

*veicināt latvisku kopības izjūtu, 

*attīstīt latvisko kultūrvidi. 
  

Saieta tēma ir ZEME 

 Zeme – būtne, Zeme – māte, zeme - matērija, 
zeme - Dzimtene, zeme – mēs. 

               
  
 
 

  

 
 

 

 

 



  
  

Dienas norise 
09.00 – 09.30   Brokastis 
09.40 – 10.10   Dienas tēma, TV ziņas 
10.20 – 12.45   Rīta ievirzes 
13.00 – 14.00   Pusdienas 
14.00 – 16.30   Pēcpusdienas ievirzes 
16.45 – 19:00   Pievakares ievirzes 
19.00 – 20.00   Vakariņas 
20.00 – 22.00   Vakara programma 
22.00 – 23:00   Danči ģimenēm, vakara viesis 
23:00-…            Danči, nīkšana 

 
 

                   RĪTA IEVIRZES 10.15 – 12.45 
  

Pašiem mazākajiem: 
*Brīnumzeme 3-4g. (Aiga Grīnvalde, Sofija Kalniņa) 
*Augstāk par zemi 5-6 g. (Anita Poga, Līva Lūse) 
*Bēbīšu skoliņa 0- 2 g. kopā ar vecākiem (Guna Vītiņa) 
  
Bērniem no 7 – 13 g. 
*Viens pats meža takās (Aigars Mežals, 
Reinis Klāvs Rudzītis, Toms Grīnvalds) 
* Gleznošana(Solvita Ozoliņa) 
* Post folkloras grupa (Andris Vilkasts) 
  

Visiem 
(īstā reize darboties kopā vecākiem un bērniem) 

*Radošās smilšu spēles lieliem un maziem (Laura 
Bičkovska, Diāna Timofejeva) 
*Kokles spēle iesācējiem un pratējiem (Dzintra Ločmele, 
Dina Liepa)   
*Koka rotaļlietu un spēļu gatavošana (Uldis Žīgurs, Jānis 
Atis Krūmiņš) 
  

Jauniešiem no 13.g. 
*Jauniešu klubs (Ieva Ploriņa, Eduards Krūmiņš) 
*Dokumentālā filma no A līdz Z (Ivars Zviedrs, Santa 
Skutele) 
  
 

 
 
Pieaugušajiem un jauniešiem no 13g. 
*Ģimeņu seminārs (Līga Ruperte, Māra Tupese) 
*Pūralādes gatavošana un vēsturisko logu un durvju 
restaurācija pašu spēkiem (Kārlis Zemītis) 
*Gleznošana (Jānis Galzons) 
*Daiļdārzniecība un ainavas veidošana senāk un 
tagad (Vineta Radziņa) 
*Tautisko brunču šūšana (Vija Rulle, Lolita 
Timofejeva) 
*Runas māksla (Ārija Stūrniece) 
*Ceļš pie sevis (Ansis Stabingis, Vents Sīlis) 
*Kristāli un rotu gatavošana (Irēne Ozere) 
*Vīru vaļa (Roberts Šilings) 
*Cilts koka pētīšana (Jānis Apīnis) 
*Dīķis kā mazdārziņš (Raivis Apsītis) 
*Teātris (Elīna Apsīte) 
 
  

PĒCPUSDIENAS IEVIRZES 14.00 – 16.30 
  
Pašiem mazākajiem: 
*Brīnumzeme 3-4 g. (Jeļena Lenša, Renāte Kalniņa, 
Beāte Virse) 
*Augstāk par zemi 5-6.g (Evita Gaile,  Alise Kolbuna, 
Kristīne Krieviņa) 
  

Bērniem 7 – 13 g. 
*Meža mācība (Sigita un Raimonds Vaivadi) 
*Piedzīvojumu meklēšana (Irēna un Kaspars 
Gedroviči) 
  

Jauniešiem no 13 g.v. 
*Jauniešu klubs (Daina Roze) 
  

Visiem 
(īstā reize darboties kopā vecākiem un bērniem) 

*Keramika (Madara Bartkeviča) 
*Ciemos lauku sētās (Inguna Zukure) 
*Bungu mācība (Jānis Sausnītis, Edgars Lipors) 
  

 

Pieaugušajiem un jauniešiem no 13.g. 
*Šis un tas par tehniku (Madars Kalniņš) 
*Mežs un medības (Mārtiņš Līdums) 
*Lina kreklu un ūziņu šūšana (Vija Liepa) 
*Retorika un politika (Ansis Bogustovs) 
*Latviskie godi  (Inese Krūmiņa) 
*Dzīves koks-veselums katrā  no mums (Jānis un Dace 
Vītoli) 
*Metālkalšana (Edvīns Šakals) 
*Novada mācība (Līga Siliņa) 
*Zāļu zintis (Zeltīte Kaviere, Sanita Vīna, Zane 
Stašāne) 
*Ādas apavu darināšana (Agrita Krieviņa) 
*Vīna darīšana (Jānis Baunis, Linards Liberts) 
*Vides deja (Lilija Lipora) 
* Koris (Vita Timermane) 
*Celošana (Anna Gobzeme Nulle) 
  

 

PIEVAKARES IEVIRZES VISIEM, KATRU DIENU 
VAR IZVĒLĒTIES CITU 16:45 – 19:00 
  

*Apvārsnis (katru dienu cits lektors) 
*Augu eļļas un izvilkumi (Solvita Kūna, Kristīne 
Markevica) 
*Dziesmu zapte (Inguna Žogota) 
*Sports (Vidars Zviedris) 
*Novuss, galda teniss, šahs, dambrete (Valdis Zariņš) 
*Radošās darbnīcas ar Rūjienas “Rūzelēm” (Benita 
Audze, Pārsla Puķīte, Alda Vintere, Antra Povloviča, 
Guna Ķibere, Loreta Saulīte, Maija Šmite, Rasma un 
Valdis Lauberti, Sandra Vilne, Mudīte Tauniņa, Kristīne 
Kivleniece un Gita Zariņa) 
*Uguns skulptūras veidošana (Andris Dukurs) 
  
Vakara programma: 
*Vakara pasaciņa 
*Vakara viesis 
*Danči ģimenei (Dina Liepa, Andris Davidonis) 
*Danči lielajiem (folkloras grupa “Rikši”, danču 
mūzikas grupa “Trejdeviņi”) 
*Nīkšana  
*Zolīte, nakts basketbols, Zemes Daudzinājums, 
koncerti, stafetes 


